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Bilancio abbreviato al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
11l - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
I - Patrimonio
VI - Altre riserve
VIIl — Avanzi {disavanzi) portati a nuovo
IX - Avanzo (disavanzo) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

31/12/2020

11.989
57.373
101.559
170.921

50.601

287.368
287.368

5.278
343.247

46
514.214

31/12/2020

59.320

1
-130.461
3.928
-67.152

313.132

197.409
197.409

70.885
514.214

31/12/2019

14.964
65.534
101.559
182.057

49.195

238.004
238.004

84.290
371.489

1.497
555.043

31/12/2019

59.320
-1
-155.225
24.764
-71.142

299.352

243.868
243.868

82.965
555.043

Bilancio abbreviato al 31/12/2020

Pagina 1



RENDICONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) Proventi delle vendite e delle prestazioni
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e
finiti

5) altri ricavi e proventi
contributi ida Fondazione CIMA
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

B) Oneri della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del
personale
¢) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci

14) oneri diversi di gestione

Totale oneri della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e

anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

31/12/2020

246.096
50.601

50.601

1.575.108
37.959
1.613.067

1.909.764

61.258
549.395
82.460

753.027
215.143
93.161

53.114
40.047
1.061.331

19.245

2.975
16.270
19.245

49.195

18.773
1.841.657

68.107

49
49
49

1.359
1.359

-1.310
66.797

62.869
62.869

3.928

31/12/2019

221.737
49.195

49.195

1.545.200
5.039
1.550.239

1.821.171

141.875
525.420
77.337

680.076
194.401
85.668

50.335
35.333
960.145

20.373

3.203
17.170
20.373

0

23.206
1.748.356

72.815

(D)

2.180
2.180

-2.180
70.635

45.871
45.871

24.764
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